
令和 4 年 2 月 吉日 
協力会社の皆様へ 

伊藤建設工業株式会社 
代表取締役 中村 清昭 

 
 

「グリーンサイト」運用開始のお知らせ 
 
 
謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

令和 3 年 10 月 22 日「グリーンサイト導入・運用について」でお知らせし
ましたが、当社では令和 4 年 4 月より土木・建築の一部の作業所において労
務安全関係書類は株式会社 MC データプラスが運営する「グリーンサイト」
での運用を開始いたします。（令和 5 年度から全作業所で運用開始予定） 

初めて「グリーンサイト」を利用し、当社の作業所と労務安全関係書類の
やりとりを行う場合は協力会社の皆様が当社を「オーナー企業登録」する必要
があります。登録する元請会社を検索する場合、法人格を含む正式名称を入力
してください。 

オーナー企業登録名 伊藤建設工業株式会社 
そ れ に 伴 い 、 グ リ ー ン サ イ ト に 関 す る 事 項 を 当 社 ホ ー ム ペ ー ジ

（https://ito-ken.co.jp/）に掲載しております。必要な資料をダウンロードし
活用してください。 

今後とも、当社の工事運営に対しまして、ご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。 
 
 

謹白 
  
 
 
 

【お問い合わせ先】伊藤建設工業株式会社 安全衛生部 杉谷 
情報技術室 佐々木 / 総務経理部 奥山 
TEL：0182-32-3960 FAX：0182-32-3964 


